6,30m até o vértice 6, de coordenadas N 7.399.226,718m e E 

317.485,412m;   47°42'47" e 13,32 m até o vértice 1, confrontando 

do ponto 3 ao 1 com a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 

/ MATERNIDADE AMADOR AGUIAR; ponto inicial da descrição 

deste perímetro, encerrando uma área de 1.277,10m² (mil duzentos 

e setenta e sete metros quadrados e de dez centímetros 

quadrados). Todas as coordenadas aqui descritas estão 

georreferenciadas ao Sistema Geodésico Brasileiro, a partir da 

estação ativa da RBMC de Brasília , de coordenadas N m e E m, e 

encontram-se representadas no Sistema U T M, referenciadas ao